
Rocky trail 2022 - Rezultati 06.11.2022. 10:00

Rocky trail 10K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Jovanović (#102) M Gen 8K Serija. Eco Trails 10.5 km 06:09 1:04:32
2 Stefan Novkovic (#110) M Gen PK Železničar Niš 10.5 km 06:10 1:04:41
3 Lazar Momčilović (#170) M Gen 10.5 km 06:17 1:06:01
4 Konstantin Sokolov (#143) M Gen 10.5 km 06:30 1:08:16
5 Ahmed Ademi (#135) M Gen Rostushe 10.5 km 06:44 1:10:40
6 Marko Aleksić (#150) M Gen 10.5 km 07:08 1:14:55
7 Dmitry Ivliev (#144) M Gen Alpindustria 10.5 km 07:27 1:18:12
1 Aleksandra Ranđelović (#105) F Gen Svarog Psu 10.5 km 07:29 1:18:39
8 Željko Radonjić (#146) M Gen 10.5 km 07:31 1:18:57
9 Bojan Cvetković (#123) M Gen Suva Planina 10.5 km 07:40 1:20:28
10 Bilal Ademi (#140) M Gen Rostushe 10.5 km 07:44 1:21:10
11 Kebir Islami (#137) M Gen Rostushe 10.5 km 07:44 1:21:10
12 Bora Stanković (#130) M Gen Individualno 10.5 km 07:47 1:21:47
13 Lazar Todorović (#165) M Gen 10.5 km 07:49 1:22:06
14 Jovan Filipovic (#158) M Gen Badin 10.5 km 07:52 1:22:41
15 Aleksandar Jočić (#168) M Gen 10.5 km 08:04 1:24:47
16 Predrag Milovanović (#166) M Gen 10.5 km 08:05 1:24:48
2 Tatjana Žuravleva (#154) F Gen 10.5 km 08:08 1:25:26
17 Stefan Krstić (#153) M Gen 10.5 km 08:09 1:25:38
18 Nikola Tonić (#106) M Gen PK Železničar Niš 10.5 km 08:11 1:25:55
19 Milos Cvetkovic (#160) M Gen Badin 10.5 km 08:11 1:25:58
20 Miloš Vukotić (#131) M Gen 10.5 km 08:21 1:27:43
21 Bogdan Stanković (#167) M Gen Badin 10.5 km 08:33 1:29:47
3 Mirjana Marjanovic (#115) F Gen 10.5 km 08:52 1:33:07
22 Aleksandar Nušić (#109) M Gen PK Železničar 10.5 km 08:55 1:33:42
4 Aleksandra Stevanovic (#129) F Gen Running Up 10.5 km 08:56 1:33:50
23 Miloš Bokić (#125) M Gen 10.5 km 09:04 1:35:09
24 Bojan Ivanović (#121) M Gen 10.5 km 09:05 1:35:19
25 Milan Nikolic (#133) M Gen 10.5 km 09:17 1:37:27
26 Nemanja Petrovic (#155) M Gen Badin 10.5 km 09:17 1:37:28
27 Miloš Stojiljković (#169) M Gen 10.5 km 09:25 1:38:53
28 Mirnes Rashiti (#134) M Gen Rostushe 10.5 km 10:10 1:46:46
29 Milan Radonjić (#147) M Gen 10.5 km 10:17 1:47:58
30 Nenad Jordanov (#127) M Gen Running Up 10.5 km 10:21 1:48:39
31 Nemanja Milosavljević (#103) M Gen 10.5 km 10:28 1:49:57
32 Nikola Davinic (#104) M Gen 10.5 km 10:35 1:51:11
5 Draženka Filipović (#124) F Gen Suva Planina 10.5 km 10:42 1:52:18
33 Vladan Jocic (#116) M Gen App module 10.5 km 10:47 1:53:12
34 Bojan Josifović (#159) M Gen Badin 10.5 km 11:21 1:59:09
35 Nikola Rajović (#156) M Gen Badin 10.5 km 11:22 1:59:16
36 vuk Vučić (#163) M Gen 10.5 km 11:36 2:01:49
6 Milja Petrović (#128) F Gen Running Up 10.5 km 11:52 2:04:36
7 Milica Tasic (#107) F Gen Military GT 10.5 km 12:14 2:08:26
8 Katarina Jezdić (#111) F Gen 10.5 km 12:35 2:12:07
37 Goran Čolić (#139) M Gen Ljukten PSD 10.5 km 12:39 2:12:54
9 Nataša Ristić (#138) F Gen 10.5 km 12:48 2:14:21
10 Jovana Ilić (#149) F Gen 10.5 km 14:12 2:29:10
11 Andrea Todorović (#148) F Gen 10.5 km 14:12 2:29:10
12 Olivera Jović (#136) F Gen 10.5 km 16:21 2:51:39
38 Saša Blagojević (#118) M Gen 0 km DNF
39 Aleksandar Bojović (#145) M Gen 0 km DNS
40 Bojan Josifović (#164) M Gen 0 km DNS
41 Časlav Mihajlović (#101) M Gen 8K Serija 0 km DNS
42 Dalibor Zlatković (#151) M Gen 0 km DNS
43 Igor Filipović (#113) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Jelena Popović (#126) F Gen Eco Trails 0 km DNS
44 Jovan Popović (#119) M Gen Eco Trails 0 km DNS
14 Ksenija Radulović (#122) F Gen Suva Planina 0 km DNS
45 Miladin Živanović (#142) M Gen 0 km DNS
15 Milena Dimitrijević (#120) F Gen Eco Trails 0 km DNS
46 Miodrag Petrovic (#108) M Gen Kik Boks Klub Arena 0 km DNS
16 Ninoslava Denković (#157) F Gen Badin 0 km DNS
17 Snezana Davidovic (#114) F Gen 0 km DNS
47 Uros Pajcin (#132) M Gen 0 km DNS
48 Veljko Stosic (#117) M Gen Military GT 0 km DNS
49 Vladimir Janakijevic (#112) M Gen 0 km DNS
50 Vladimir Marjanovic (#141) M Gen 0 km DNS
51 Đorđe Marinković (#161) M Gen Badin 0 km DNS
52 Đorđe Stanković (#162) M Gen Badin 0 km DNS

Rocky trail 10K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Jovanović (#102) M Gen 8K Serija. Eco Trails 10.5 km 06:09 1:04:32
2 Stefan Novkovic (#110) M Gen PK Železničar Niš 10.5 km 06:10 1:04:41
3 Lazar Momčilović (#170) M Gen 10.5 km 06:17 1:06:01
4 Konstantin Sokolov (#143) M Gen 10.5 km 06:30 1:08:16
5 Ahmed Ademi (#135) M Gen Rostushe 10.5 km 06:44 1:10:40
6 Marko Aleksić (#150) M Gen 10.5 km 07:08 1:14:55
7 Dmitry Ivliev (#144) M Gen Alpindustria 10.5 km 07:27 1:18:12
8 Željko Radonjić (#146) M Gen 10.5 km 07:31 1:18:57
9 Bojan Cvetković (#123) M Gen Suva Planina 10.5 km 07:40 1:20:28
10 Bilal Ademi (#140) M Gen Rostushe 10.5 km 07:44 1:21:10
11 Kebir Islami (#137) M Gen Rostushe 10.5 km 07:44 1:21:10
12 Bora Stanković (#130) M Gen Individualno 10.5 km 07:47 1:21:47
13 Lazar Todorović (#165) M Gen 10.5 km 07:49 1:22:06
14 Jovan Filipovic (#158) M Gen Badin 10.5 km 07:52 1:22:41
15 Aleksandar Jočić (#168) M Gen 10.5 km 08:04 1:24:47
16 Predrag Milovanović (#166) M Gen 10.5 km 08:05 1:24:48
17 Stefan Krstić (#153) M Gen 10.5 km 08:09 1:25:38
18 Nikola Tonić (#106) M Gen PK Železničar Niš 10.5 km 08:11 1:25:55
19 Milos Cvetkovic (#160) M Gen Badin 10.5 km 08:11 1:25:58
20 Miloš Vukotić (#131) M Gen 10.5 km 08:21 1:27:43
21 Bogdan Stanković (#167) M Gen Badin 10.5 km 08:33 1:29:47
22 Aleksandar Nušić (#109) M Gen PK Železničar 10.5 km 08:55 1:33:42
23 Miloš Bokić (#125) M Gen 10.5 km 09:04 1:35:09
24 Bojan Ivanović (#121) M Gen 10.5 km 09:05 1:35:19
25 Milan Nikolic (#133) M Gen 10.5 km 09:17 1:37:27
26 Nemanja Petrovic (#155) M Gen Badin 10.5 km 09:17 1:37:28
27 Miloš Stojiljković (#169) M Gen 10.5 km 09:25 1:38:53
28 Mirnes Rashiti (#134) M Gen Rostushe 10.5 km 10:10 1:46:46
29 Milan Radonjić (#147) M Gen 10.5 km 10:17 1:47:58
30 Nenad Jordanov (#127) M Gen Running Up 10.5 km 10:21 1:48:39
31 Nemanja Milosavljević (#103) M Gen 10.5 km 10:28 1:49:57
32 Nikola Davinic (#104) M Gen 10.5 km 10:35 1:51:11
33 Vladan Jocic (#116) M Gen App module 10.5 km 10:47 1:53:12
34 Bojan Josifović (#159) M Gen Badin 10.5 km 11:21 1:59:09
35 Nikola Rajović (#156) M Gen Badin 10.5 km 11:22 1:59:16
36 vuk Vučić (#163) M Gen 10.5 km 11:36 2:01:49
37 Goran Čolić (#139) M Gen Ljukten PSD 10.5 km 12:39 2:12:54
38 Saša Blagojević (#118) M Gen 0 km DNF
39 Aleksandar Bojović (#145) M Gen 0 km DNS
40 Bojan Josifović (#164) M Gen 0 km DNS
41 Časlav Mihajlović (#101) M Gen 8K Serija 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Dalibor Zlatković (#151) M Gen 0 km DNS
43 Igor Filipović (#113) M Gen 0 km DNS
44 Jovan Popović (#119) M Gen Eco Trails 0 km DNS
45 Miladin Živanović (#142) M Gen 0 km DNS
46 Miodrag Petrovic (#108) M Gen Kik Boks Klub Arena 0 km DNS
47 Uros Pajcin (#132) M Gen 0 km DNS
48 Veljko Stosic (#117) M Gen Military GT 0 km DNS
49 Vladimir Janakijevic (#112) M Gen 0 km DNS
50 Vladimir Marjanovic (#141) M Gen 0 km DNS
51 Đorđe Marinković (#161) M Gen Badin 0 km DNS
52 Đorđe Stanković (#162) M Gen Badin 0 km DNS

Rocky trail 10K Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Ranđelović (#105) F Gen Svarog Psu 10.5 km 07:29 1:18:39
2 Tatjana Žuravleva (#154) F Gen 10.5 km 08:08 1:25:26
3 Mirjana Marjanovic (#115) F Gen 10.5 km 08:52 1:33:07
4 Aleksandra Stevanovic (#129) F Gen Running Up 10.5 km 08:56 1:33:50
5 Draženka Filipović (#124) F Gen Suva Planina 10.5 km 10:42 1:52:18
6 Milja Petrović (#128) F Gen Running Up 10.5 km 11:52 2:04:36
7 Milica Tasic (#107) F Gen Military GT 10.5 km 12:14 2:08:26
8 Katarina Jezdić (#111) F Gen 10.5 km 12:35 2:12:07
9 Nataša Ristić (#138) F Gen 10.5 km 12:48 2:14:21
10 Jovana Ilić (#149) F Gen 10.5 km 14:12 2:29:10
11 Andrea Todorović (#148) F Gen 10.5 km 14:12 2:29:10
12 Olivera Jović (#136) F Gen 10.5 km 16:21 2:51:39
13 Jelena Popović (#126) F Gen Eco Trails 0 km DNS
14 Ksenija Radulović (#122) F Gen Suva Planina 0 km DNS
15 Milena Dimitrijević (#120) F Gen Eco Trails 0 km DNS
16 Ninoslava Denković (#157) F Gen Badin 0 km DNS
17 Snezana Davidovic (#114) F Gen 0 km DNS

Rocky trail 23K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#205) M Gen PSK Pobeda 23.5 km 05:42 2:14:03
2 Stefan Ristić (#224) M Gen 23.5 km 06:05 2:22:46
3 Petr Vyrzhikovskii (#239) M Gen IRUN 23.5 km 06:08 2:24:01
4 Lav Stojanovic (#211) M Gen PK Zeleznicar 23.5 km 06:26 2:31:03
5 Relja Bobić (#217) M Gen Ozbiljna Priča 23.5 km 06:35 2:34:47
6 Ivan Veljković (#202) M Gen Pek Gora Kragujevac 23.5 km 06:44 2:38:06
7 Dejan Ćalić (#215) M Gen 23.5 km 06:46 2:38:55
8 Igor Jovanovski (#230) M Gen Trex Ved.run 23.5 km 06:50 2:40:32
9 Marko Stanković (#245) M Gen 23.5 km 07:01 2:44:59
10 Oktaj Bekjiri (#236) M Gen Rostushe 23.5 km 07:05 2:46:34
11 Sheval Miftari (#235) M Gen Rostushe 23.5 km 07:05 2:46:35
12 Borislav Rančić (#246) M Gen 23.5 km 07:06 2:46:54
13 Danijel Antic (#220) M Gen 23.5 km 07:10 2:48:23
14 Haris Bekiri (#231) M Gen Rostushe 23.5 km 07:11 2:48:48
15 Dragan Glisic (#241) M Gen Ljukten PSD 23.5 km 07:19 2:51:52
16 Miodrag Djordjević (#204) M Gen LTK Bohemians 23.5 km 07:29 2:55:50
17 Zoran Radović (#208) M Gen 23.5 km 07:29 2:56:01

18 Mihajlo Pejčić (#213) M Gen LTK Bohemians
Babušnica 23.5 km 07:41 3:00:36

19 Veljko Velimirovic (#252) M Gen Svarog Psu 23.5 km 07:49 3:03:31
20 Slavčo Bakulemski (#258) M Gen 23.5 km 08:05 3:09:57
21 Uroš Jocić (#233) M Gen PK Vidlič Pirot 23.5 km 08:16 3:14:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Stevica Blagojević (#259) M Gen 23.5 km 08:17 3:14:37
23 Nenad Lazic (#244) M Gen Pelxtr Bitola 23.5 km 08:19 3:15:15
24 Aca Jovan Krstić (#251) M Gen PSK Mosor 23.5 km 08:24 3:17:26
1 Mirjana Danković (#250) F Gen 23.5 km 08:25 3:17:58
25 Filip Mitrović (#247) M Gen 23.5 km 08:25 3:17:58
26 Mustafa Idrizoski (#234) M Gen Rostushe 23.5 km 08:25 3:17:58
27 Petar Petrov (#218) M Gen Gladiator Gym 23.5 km 08:25 3:17:58
2 Sanja Mitić (#219) F Gen Elite Team Runners 23.5 km 08:26 3:18:17
28 Dejan Potić (#248) M Gen 23.5 km 08:38 3:22:45
3 Milica Lukovic (#232) F Gen PSK Balkan 23.5 km 08:38 3:22:58
29 Sasa Grbik (#243) M Gen Pelxtr Bitola 23.5 km 08:43 3:24:40
30 Milos Taskovic (#206) M Gen PK Zeleznicar Nis 23.5 km 08:46 3:26:04
31 Aleksandar Mirčetić (#256) M Gen Running Astronaut 23.5 km 08:46 3:26:04
4 Violeta Stoiljković (#226) F Gen PK Železničar Niš 23.5 km 08:50 3:27:42
5 Marijana Mijatović (#221) F Gen Ak Apatin 23.5 km 09:14 3:36:53
32 Lazar Komlenski (#227) M Gen 23.5 km 09:15 3:37:19
6 Jelena Jonić (#260) F Gen 23.5 km 09:38 3:46:24
33 Nenad Nikolić (#222) M Gen 23.5 km 10:10 3:58:44
34 Bojan Rendulic (#253) M Gen 23.5 km 10:27 4:05:25
7 Ljiljana Vitetta (#238) F Gen PD Bukulja 23.5 km 11:00 4:18:28

35 Zoran Brada Mitrovic (#214) M Gen Adidas Runners
Belgrade 23.5 km 11:00 4:18:29

36 Mladen Djordjevic (#255) M Gen Badin 23.5 km 11:07 4:21:03
8 Bojana Pavlovic (#242) F Gen 23.5 km 11:19 4:26:06
37 Marko Miladinovic (#257) M Gen 23.5 km 11:20 4:26:10
38 Igor Antic (#228) M Gen 23.5 km 11:21 4:26:44
39 Zlatomir Jovanović (#210) M Gen . 23.5 km 11:45 4:35:59
40 Nikola Jovanovic (#249) M Gen 23.5 km 12:57 5:04:21

9 Snežana Tadić (#212) F Gen BRC Trail Crew, Rocky
Ab Fitness 23.5 km 12:59 5:05:08

41 Dragan Krsmanović (#254) M Gen 23.5 km 12:59 5:05:15
Dragoljub Gagulić (#201) M Gen PK Železničar Niš 23.5 km OOR

42 Slobodan Janković (#209) M Gen 21 km DNF
43 Aleksandar Đurđević (#229) M Gen PK Železničar Niš 0 km DNS
44 Dragan Stojiljković (#203) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
45 Milan Pantović (#225) M Gen 0 km DNS
46 Miša Kamenović (#216) M Gen 0 km DNS
47 Nikola Tonic (#237) M Gen Supersonic 0 km DNS
48 Toni Manev (#240) M Gen 0 km DNS
49 Trajche Pankovski (#223) M Gen TREX 0 km DNS

Rocky trail 23K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#205) M Gen PSK Pobeda 23.5 km 05:42 2:14:03
2 Stefan Ristić (#224) M Gen 23.5 km 06:05 2:22:46
3 Petr Vyrzhikovskii (#239) M Gen IRUN 23.5 km 06:08 2:24:01
4 Lav Stojanovic (#211) M Gen PK Zeleznicar 23.5 km 06:26 2:31:03
5 Relja Bobić (#217) M Gen Ozbiljna Priča 23.5 km 06:35 2:34:47
6 Ivan Veljković (#202) M Gen Pek Gora Kragujevac 23.5 km 06:44 2:38:06
7 Dejan Ćalić (#215) M Gen 23.5 km 06:46 2:38:55
8 Igor Jovanovski (#230) M Gen Trex Ved.run 23.5 km 06:50 2:40:32
9 Marko Stanković (#245) M Gen 23.5 km 07:01 2:44:59
10 Oktaj Bekjiri (#236) M Gen Rostushe 23.5 km 07:05 2:46:34
11 Sheval Miftari (#235) M Gen Rostushe 23.5 km 07:05 2:46:35
12 Borislav Rančić (#246) M Gen 23.5 km 07:06 2:46:54
13 Danijel Antic (#220) M Gen 23.5 km 07:10 2:48:23
14 Haris Bekiri (#231) M Gen Rostushe 23.5 km 07:11 2:48:48
15 Dragan Glisic (#241) M Gen Ljukten PSD 23.5 km 07:19 2:51:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Miodrag Djordjević (#204) M Gen LTK Bohemians 23.5 km 07:29 2:55:50
17 Zoran Radović (#208) M Gen 23.5 km 07:29 2:56:01

18 Mihajlo Pejčić (#213) M Gen LTK Bohemians
Babušnica 23.5 km 07:41 3:00:36

19 Veljko Velimirovic (#252) M Gen Svarog Psu 23.5 km 07:49 3:03:31
20 Slavčo Bakulemski (#258) M Gen 23.5 km 08:05 3:09:57
21 Uroš Jocić (#233) M Gen PK Vidlič Pirot 23.5 km 08:16 3:14:22
22 Stevica Blagojević (#259) M Gen 23.5 km 08:17 3:14:37
23 Nenad Lazic (#244) M Gen Pelxtr Bitola 23.5 km 08:19 3:15:15
24 Aca Jovan Krstić (#251) M Gen PSK Mosor 23.5 km 08:24 3:17:26
25 Filip Mitrović (#247) M Gen 23.5 km 08:25 3:17:58
26 Mustafa Idrizoski (#234) M Gen Rostushe 23.5 km 08:25 3:17:58
27 Petar Petrov (#218) M Gen Gladiator Gym 23.5 km 08:25 3:17:58
28 Dejan Potić (#248) M Gen 23.5 km 08:38 3:22:45
29 Sasa Grbik (#243) M Gen Pelxtr Bitola 23.5 km 08:43 3:24:40
30 Milos Taskovic (#206) M Gen PK Zeleznicar Nis 23.5 km 08:46 3:26:04
31 Aleksandar Mirčetić (#256) M Gen Running Astronaut 23.5 km 08:46 3:26:04
32 Lazar Komlenski (#227) M Gen 23.5 km 09:15 3:37:19
33 Nenad Nikolić (#222) M Gen 23.5 km 10:10 3:58:44
34 Bojan Rendulic (#253) M Gen 23.5 km 10:27 4:05:25

35 Zoran Brada Mitrovic (#214) M Gen Adidas Runners
Belgrade 23.5 km 11:00 4:18:29

36 Mladen Djordjevic (#255) M Gen Badin 23.5 km 11:07 4:21:03
37 Marko Miladinovic (#257) M Gen 23.5 km 11:20 4:26:10
38 Igor Antic (#228) M Gen 23.5 km 11:21 4:26:44
39 Zlatomir Jovanović (#210) M Gen . 23.5 km 11:45 4:35:59
40 Nikola Jovanovic (#249) M Gen 23.5 km 12:57 5:04:21
41 Dragan Krsmanović (#254) M Gen 23.5 km 12:59 5:05:15

Dragoljub Gagulić (#201) M Gen PK Železničar Niš 23.5 km OOR
42 Slobodan Janković (#209) M Gen 21 km DNF
43 Aleksandar Đurđević (#229) M Gen PK Železničar Niš 0 km DNS
44 Dragan Stojiljković (#203) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
45 Milan Pantović (#225) M Gen 0 km DNS
46 Miša Kamenović (#216) M Gen 0 km DNS
47 Nikola Tonic (#237) M Gen Supersonic 0 km DNS
48 Toni Manev (#240) M Gen 0 km DNS
49 Trajche Pankovski (#223) M Gen TREX 0 km DNS

Rocky trail 23K Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirjana Danković (#250) F Gen 23.5 km 08:25 3:17:58
2 Sanja Mitić (#219) F Gen Elite Team Runners 23.5 km 08:26 3:18:17
3 Milica Lukovic (#232) F Gen PSK Balkan 23.5 km 08:38 3:22:58
4 Violeta Stoiljković (#226) F Gen PK Železničar Niš 23.5 km 08:50 3:27:42
5 Marijana Mijatović (#221) F Gen Ak Apatin 23.5 km 09:14 3:36:53
6 Jelena Jonić (#260) F Gen 23.5 km 09:38 3:46:24
7 Ljiljana Vitetta (#238) F Gen PD Bukulja 23.5 km 11:00 4:18:28
8 Bojana Pavlovic (#242) F Gen 23.5 km 11:19 4:26:06

9 Snežana Tadić (#212) F Gen BRC Trail Crew, Rocky
Ab Fitness 23.5 km 12:59 5:05:08


